



WSPRiTS/ZP/97/2011

Warszawa dn. 30.05.2011 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 124618-2011 z dnia 23.05.2011 r. na okresowe przeglądy serwisowe sprzętu medycznego [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/27/11]

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” udziela wyjaśnień na poniższe pytania:

Dotyczy Zadania 10:

1) **PYTANIE:** Proszę o podanie nr seryjnego inkubatora TI500 i respiratora Stephen 120.

ODPOWIEDŹ: Numer seryjny inkubatora SN UT05764; nr seryjny respiratora SN S0150700261.

2) **PYTANIE:** Proszę o podanie daty produkcji i instalacji.

ODPOWIEDŹ: Data produkcji: 2007 r. Data instalacji: 27.12.2007 r.

3) **PYTANIE:** Proszę o podanie terminu ostatniego przeglądu technicznego oraz listę części jakie zostały wymienione podczas tego przeglądu.

ODPOWIEDŹ: Ostatni przegląd techniczny: 26.05.2010 r. Wykonane prace: wymiana płyty zasilacza, regulacja; ładowanie akumulatorów. AMV Tester 3641585; Multimetr 300328; Mier. temp. i wilg. 500145; Analizator gazów ARUH-0119; Ciśnieniomierz 100195; Ciśnieniomiry 100191; Przepływomierz 200189; Przepływomierz 200194; Mier.bezp.elekt. OF4297630007; Manometr 100203; Manometr 100179; Manometr 100180; Manometr 100187; Manometr 100199; Stoper 500150.

Dotyczy Zadania 17:

Zamawiający wyjaśnia, iż w pozycji 1 oraz 3 doszło do omyłki pisarskiej. Chodzi o sprzęt medyczny firmy GCE.

Dyrektor